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Centrum Opieki nad Dzieckiem

im. Konstantego Maciejewicza

w Szczecinie


Załącznik nr 1C
FORMULARZ KALKULACJI CENOWEJ DLA CZĘŚCI 3
Dostawa mebli gotowych, na wymiar oraz sprzętu AGD dla Centrum Opieki nad Dzieckiem 
im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie
CZĘŚĆ 3: Meble łazienkowe:
	LP.
	Nazwa produktu
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5=3 x 4

	1.
	Szafka łazienkowa wisząca
	1
	
	

	2.
	Szafka łazienkowa wisząca z lustrem
	1
	
	

	ŁĄCZNA WARTOŚC BRUTTO:
	


..............................., dn. ..........................

 
…….….………………………………………………………..

(podpis)
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